
86,758

206

21

23,069

114

294

3,747

21,699

2,309

5,140

4,973

2,300

1,550

5,016

2,852

993

2,890

7,100

800

1,685

29,990

186

21

21,417

106

205

2,790

339

1,707

115

404

9

39

150

1,346

39

2

2

457

656

43,377

1

         －

1,636

8

86

956

21,288

574

5,012

4,295

1,868

1,489

3,992

1,379

         －

150

181

237

225

4,361

7

         －

16

         －

1

         －

61

1

10

274

97

10

135

12

2

346

2,993

12

384

3,792

         －

         －

         －

         －

2

1

3

27

3

         －

324

2

63

2

937

1,568

805

48

7

12

12

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5,226

         －

         －

         －

         －

         －

         －

8

         －

         －

         －

2

10

676

113

15

824

3,119

46

413

2,197,615,136

4,762,329

478,778

595,574,290

3,279,841

7,010,929

89,670,311

539,413,277

62,046,834

118,627,287

144,300,527

61,123,598

39,361,430

134,967,012

69,889,729

25,766,220

73,364,740

171,164,408

18,639,307

38,174,289

758,429,755

4,270,113

478,778

550,062,879

3,034,266

4,763,750

66,487,216

9,362,599

44,284,325

2,294,712

11,358,094

282,460

1,099,863

4,409,718

31,218,456

993,247

73,280

37,294

10,245,159

13,673,546

1,106,387,602

22,212

              －

45,185,743

245,575

2,168,583

23,152,535

528,667,644

17,008,037

116,179,281

125,305,545

49,206,428

37,729,987

108,172,462

34,815,837

              －

3,682,832

4,263,034

5,670,565

4,911,302

108,322,115

118,944

              －

325,668

              －

36,640

              －

1,123,664

16,482

81,264

7,636,888

2,607,987

274,800

3,850,935

177,509

58,400

7,843,908

74,395,570

264,264

9,509,192

103,079,421

              －

              －

              －

              －

41,956

30,560

67,270

737,990

72,030

              －

8,986,181

50,400

1,823,888

54,960

24,321,173

44,437,505

21,086,629

1,222,359

146,520

351,060

351,060

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

121,045,183

              －

              －

              －

              －

              －

              －

192,100

              －

              －

              －

40,542

206,380

16,710,009

3,622,967

393,400

17,327,215

71,381,881

1,236,960

9,933,729

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 2月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年 4月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


